



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRZYSUSZE

Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028

Znak sprawy: 02/ZP/2022

Przysucha, 11.10.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. : „**Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego, preparatów do dezynfekcji i materiałów jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze**”

Pytanie 1: Dot. zadania nr 4 pkt. 1 wymogów pod tabelą asortymentowo-cenową

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej, gdyż w tabeli asortymentowo-cenowej opisane są probówko-strzykawki, igły i adaptory charakterystyczne dla systemów aspiracyjno-próżniowych natomiast pod tabelą w pkt. 1 Zamawiający wymaga systemu próżniowego?

Odpowiedź: Poprawiono omyłkę pisarską na „system aspiracyjno-próżniowy”

Pytanie 2: Dot. zadania nr 4 pkt. 5 wymogów pod tabelą asortymentowo-cenową

Prosimy o modyfikację zapisu „Termin przydatności: min. 12 m-cy, w przypadku pozycji nr 5 – min. 6 miesięcy” na następujący zapis: „Termin przydatności: min. 12 m-cy, w przypadku pozycji nr 5, 9 i 10 – min. 6 miesięcy”. Prośbę swoją motywujemy tym, że probówko-strzykawka z pozycji nr 9 i 10 posiada również krótszy termin ważności, ze względu na specyfikę znajdującego się w niej odczynnika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowano zapis dotyczący terminu przydatności na nim. 6 miesięcy w przypadku pozycji: „Probówko-strzykawka do badań gazometrycznych (blood-gas) objętość 2 ml”, „Probówko- strzykawka do koagulologii, objętość 1,5-2ml” oraz „Probówko- strzykawka do koagulologii, objętość 1-1,5ml”

Pytanie 3: Dot. zadania nr 4 poz. 5-17 oraz 25 i 26

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania nr 4 poz. 5-17 oraz 25 i 26 i utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu 4a. Utworzenie dwóch oddzielnych pakietów (4 – materiały laboratoryjne i 4a – system zamknięty do pobierania krwi) pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm i zapewnienie większej konkurencyjności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie osobnego pakietu dla pozycji 5-17 oraz 25 i 26 o nazwie Zadanie 4a, oraz osobnego pakietu dla pozycji 1-4, 18-24 o nazwie Zadanie 4b.

Pytanie 4: Dot. zadania nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie próbki z PS o wymiarach 13 x 100 mm, okrągło dennej, ale o poj. 8 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5: Dot. zadania nr 4 poz. 23

Prosimy o dopuszczenie próbki z pipety Pasteura o poj. 3,5 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6: dot. zapisów we wzorze umowy par 1 ust. 2.

Prosimy o modyfikację zapisów umowy i odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą, co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub ewentualnych reklamacji.

Odpowiedź: Brak zgody. Zamówienie telefoniczne to tylko jedna z możliwości, niezbędna weryfikacja dzwoniącego jest możliwa, brak w przeszłości jakichkolwiek problemów z przedmiotowym rozwiązaniem.

Pytanie 7: dot. zapisów we wzorze umowy §1 ust. 2

Zamawiający zapisał w tym punkcie, że termin realizacji zamówienia ma wynosić do 48 godzin. Zważywszy na procedury logistyczne w firmach przewozowych minimalny czas realizacji zamówienia może wynieść 3 dni robocze od chwili złożenia zamówienia. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisu w par.1 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź: Brak zgody. Analogiczne zapisy były stosowane w przeszłości i były realizowane bez zastrzeżeń.

Pytanie 8: dot. zapisów we wzorze umowy §1 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację we wzorze umowy poprzez dopisanie: „Wykonawca (....) na własny koszt przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 9: dot. zapisów we wzorze umowy §1 ust. 3

Prosimy o dostosowanie zapisów we wzorze umowy w par. 1 ust. 3 dotyczących terminu przydatności do użycia do zapisów pkt. 5 wymagań pod tabelą asortymentowo-cenową (po ewentualnej modyfikacji) zadania nr 4 (termin przydatności: min. 12 m-cy , w przypadku pozycji nr 5, 9 i 10 – min. 6 m-cy).

Odpowiedź: Zmiana zgodnie z pytaniem. „Przedmiot umowy spełnia normy jakościowe oraz posiada aktualne dokumenty świadczące o wymaganym dopuszczeniu do obrotu i stosowania w Polsce (do przedłożenia na każde żądanie Zamawiającego). Okres przydatności do użycia /ważności sterylizacji materiałów objętych umową wynosi minimum 12 miesięcy, chyba że inny termin przewidziany został w załączniku nr... do”

Pytanie 10: dot. zapisów we wzorze umowy §1 ust. 3

Prosimy o dostosowanie zapisów ust. 3 dotyczących dokumentów świadczących o wymaganym dopuszczeniu do obrotu, do odpowiednich zapisów pkt. 8 Formularza Ofertowego tj. „Oświadczamy, iż oferowane produkty spełniają normy jakościowe i są dopuszczone do stosowania i obrotu na terenie RP – zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa”. Prośbę swoją motywujemy tym, iż nie wszystkie produkty będące przedmiotem zamówienia są wyrobami medycznymi i jako wyrobu nie medyczne nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu zgodnie z przepisami prawa.

Odpowiedź: Brak zgody. „Dopuszczenie do obrotu” w myśl umowy oznacza, że Wykonawca dostarcza produkty zgodnie z przepisami obowiązującymi na terenie RP. Jeśli według obowiązujących przepisów część asortymentu nie wymaga posiadania pozwolenia na dopuszczenie do obrotu, to oczywiście jego posiadanie nie jest wymagane.

Pytanie 11: dot. zapisów we wzorze umowy §4 ust.1

Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §4 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Brak zgody

Pytanie 12: dot. zapisów w) Formularza ofertowego pkt. 10

Prosimy o modyfikację pkt. 10 Formularza ofertowego. Obecnie jest zapis: „ Oświadczamy, iż wykonam/my zamówienie publiczne przez okres 24 miesięcy” a powinno być: „Oświadczamy, iż wykonam/my zamówienie publiczne przez **okres 12 miesięcy**”. W SWZ Zamawiający zapisał, iż termin realizacji zamówienia wynosi od 03.11.2020 r do 02.11.2023 r. czyli 12 m-cy.

Odpowiedź: Zmiana zgodnie z propozycją.

Przysucha, 11.10.2022r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel